In modum idem spiritus eam cum replevit, presentium simul, preteritorumque futurorum scientia instruit. **R.** O preclara stella maris homo in singulari quae cognata visitasti, iohannem illuminasti prole preclarissima. Te precamur in hoc festo sis solamen omni mesto, fuga mortem profer sortem nobis in celi patriam. **R.** Ad te clamant omnes regum gaudatrix sanctae spei o fons indeficiens. Te precamur. **Ad ca. 1.** Gaude maria in mari christi quae singulari privilegio meruisti portare christum dominum. **vij. La.** Audite medii.

Luc. I.

**I**n illo tempore. Exurgens maria abiit in montana cum festinatione in civitatem iuda et intravit in domum zachariae et salutavit elizabeth. Et res. **Ornel. lectionis eiusdem vene. bede pbri. Lectio. ix.**

**L**ectio sancti euangelij quam audiimus, fratres charissimi, et redemptionis nostrae nobis semper veneranda primordia predicat, et salutaria semper humilitatis imitanda remedia commendat. Nam quia peste superbiae affectus generis humanum perierat, debebat ut medicamentum humilitatis, quo sanaretur prima mori incipientis salutis praepararetur. **R.** Speciosas filias cumulant diuitias. Thesaurum ventris grauidi transcedit in domum. **isa. 12.** **R.** Exulta et lauda habitatio sion, quia magnus in medio tui sanctus israel. **Th. Rec. r.**

**A**d quod per temeritatem seducte mulieris mors in

mundum introierat, congruum fuerat ut in iudicium vite reuertentis mulieres se deuote humilitatis iuicem ac pietatis praeuenirent obsequis. Prior ergo nobis beatam dei genitricem ad sublimitatem patriae celestis iter ostendit humilitatis, non minus religionis quam castitatis exemplo venerabilis. Si quidem gloria virginis et itinerati corporis, qualis sit vitam suppone civitatis ad quam suspiramus insinuat. Ubi neque nubent neque nubent: sed sunt sicut angeli dei in celis, atque virtutem mentis eximia quam ad hanc pertingere debeamus indicat.

**R.** ait autem maria, fecit mihi magna qui potens est. Et sanctum nomen eius. **R.** Et misericordia eius a progenie in progenie stimulabit eum. **Et. l. rj**

**D**icitur sicut precedente sancti euangelij lectione cognouimus, postquam angelica visione et allocutione meruit sublimari, postquam se celesti ornata didicit, nequaquam se de donis celestibus quasi a se habere extulit: sed ut magis magisque donis esset apta diuinis, in custodia humilitatis gressum mentis fixit, ita euangelizati sibi archangelo respondens: Ecce ancilla domini fiat mihi secundum verbum tuum. **R.** Magnificat anima mea dominum: et exultauit spiritus meus in deo salutari meo. Quia respexit humilitatem ancillae suae. **R.** Ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes. Quia. **Lectio. rj.**

... ex hodierna lectione audiuimus eandem ... exhibuerat humilitatem ... quocumque curauit ex ... maioris est virtutis ... minorem. Quis ... virginem deo consecratam muliere deo deditur ... potiorum: ... dubitat matrem regis ... matrem militum praefecit: ... ipsa misericorditer precipientis: ... magnus es, te in omnibus ... mor ut angelus qui locutus est ad celestia rediit, ... ac motana conscendit ... in utero dei, seruum ... miracula petit ac requirit. ... apte post visionem angeli in motana submissa suauitate suscipit humilitatis se gressum ad primum alta transtulit. ... puerum suum recordatione suae. Sicut locutus est ad ... abraham et semini eius ... curauit dominus david vita fructu ventris tui ponam super te. **Si. S. Lucam.** **R.** il. te. Exurgens maria abiit in motana cum festinatione in civitatem iuda et intravit in domum zachariae et salutavit elizabeth. Et ... audiuit salutationem marie elizabeth exultauit in utero eius. Et repleta est spiritu sancto elizabeth et clamauit voce magna et dixit benedicta tu inter mulieres. **R.** benedictus fructus ventris tui. **R.** hoc mihi ut veniat

**U**t hodie ex hodierna le-  
 ctione audiuimus eandem  
 quam a gelio exhibuerat humi-  
 litatem, hominibus quoque curauit ex-  
 hibere: et quod maioris est virtu-  
 tis hoc etiam minoribus. Quis  
 enim nesciat virginem deo con-  
 secratam muliere deo dedi-  
 ta gradum habere potiorum?  
 Quis dubitat matrem regis  
 eterni, iure matri militum pre-  
 rendam? Attamen ipsa me-  
 mor scripture precipientis:  
 Quamto magnus es, te in omnibus  
 humilia: mox ut angelus qui lo-  
 quebatur ei ad celestia rediit,  
 surgit, ac motana conscendit  
 gestansque in utero deum, seruum  
 dei habitacula petit ac req-  
 rit alloquia. Et apte post vi-  
 sionem angeli in motana sub-  
 iit, quam gustata suauitate sup-  
 norum civium humilitatis se gressi-  
 bus ad virtutum alta transtulit.  
 Suscepit israel puerum suum recor-  
 datur matri sue. Sicut locutus est ad  
 patres nostros abraham et semini eius  
 in scela. Juravit dominus david vita-  
 tem: de fructu ventris tui ponam su-  
 per sedem tuam. **Si. S. Lucam.**  
**I**tem. Exurgens ma-  
 ria abiit in motana cum  
 festinatione in civitatem iuda.  
 Et intrauit in domum zacha-  
 rie et salutauit elizabeth. Et  
 factum est ut audiuit salutatio-  
 nem marie elizabeth exulta-  
 uit infans in utero eius. Et re-  
 plena est spiritu sancto elizabeth et  
 exclamauit voce magna et di-  
 xit: Benedicta tu inter mulie-  
 res: et benedictus fructus ventris  
 tui. Et nunquam hoc mihi ut veniat

in domino mei ad me? Ecce enim  
 ut facta est vox salutationis  
 tue in auribus meis exultauit  
 in gaudio infans in utero meo  
 Et beatam quam credidisti quam perfici-  
 entur ea que dicta sunt tibi a  
 domino. Et ait maria: Magnifi-  
 cat anima mea dominus. Et exultauit  
 spiritus meus in deo salutari meo  
 Quia respexit humilitatem ancille  
 sue: ecce enim ex hoc beatam  
 me dicent omnes generationes.  
 Quia fecit mihi magna qui po-  
 tens est et sanctum nomen eius. Et  
 misericordia eius a progenie in progenies  
 timentibus eum. Fecit potentiam  
 in brachio suo, dispersit super-  
 bos mente cordis sui. Depo-  
 suit potentes de sede: et exal-  
 tauit humiles. Esurietes im-  
 pleuit bonis: et diuites dimi-  
 sit inanes. Suscepit israel pue-  
 rum suum, recordatus matris  
 sue. Sicut locutus est ad pa-  
 tres nostros, abraham et semini  
 eius in scela. Mansit autem ma-  
 ria cum illa quasi mensibus tribus et  
 reuersa est in domum suam. Amen.  
**In lau. a.** In marie virginis vte-  
 ro parata sedes tua deus a scelo. **psalm.**  
**Cap.** Ecce iste venit. **Re.** Ave 44.  
**Hy.** Sacri iungunt.  
**Speciosa.** Ad benedictum. **Benedi-** luce. I.  
 ctus dominus deus israel quia visitauit et fe-  
 cit redemptionem plebi sue sicut lo-  
 cutus est per os sanctorum. **v. Col.**  
**Opus.** Ad i. **Jubilet** deo omnis  
 terra et celestis hierarchia ser-  
 uiat ei. **v. Ad iij. hy.** Quam  
 glorifica. **a.** Fecit dominus potentiam luce. I.  
 in brachio suo dispersit superbos mente  
 cordis sui. **ii. cap.** Ecce. **p.**  
 Ave maria. **col.** **Opus.** Ad. **vj.**

In visitatione  
 mundum stolerat. ceterum  
 fuerat ut iudicium videret  
 uertetis mulieres se deo  
 humilitatis iuce ac pte  
 tis puenirent oblectis  
 pui ergo nobis bra dei  
 nitrix ad sublimitate p  
 celestis iter ostedit p  
 tatis, no min religionis  
 castitatis ex plo venera  
 us. Stiq de gla y gnes  
 merati corpis, qualis  
 supne ciuitatis ad qua  
 ramus i sinuat. Abi ne  
 bet neq nuben: sed sur  
 cut a geli dei i celis, atq  
 tute metis eximia q ad  
 ptingere debeam? iudic  
 Aut autem maria, fecit  
 magna qui potes est, f  
 nom ei? **Et** mia ei? a  
 i pogenie stimenit? eu. f  
**Alms** sicut p  
 scri eu a geli lectu  
 cognouim? postq angeli  
 visionem et allocutioe  
 sublimari, postq se cele  
 nustada ptu didicit, ne  
 q se de donis celestib  
 a se bec essent erudit  
 magis magisq donis  
 apta diuinus, i cultod  
 militatis gressum  
 rit, ita euangeli  
 ch a gelio respondens: Ecce  
 ancilla domini factu  
 dum verbu tuum. **Et**  
 ficat anima mea dnm  
 uit sps meus in deo  
 meo, Quia respexit  
 tem ancille sue. **Et**  
 hoc dtam me dicent  
 ois i  
 generationes, Quia